



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Gastronomi Expressen ApS**

**Hareskovvej 53  
2700 Brønshøj**

**CVR nr. 27 56 42 59**

**Årsrapport for 2017  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2018  
Dirigent

Navn: Søren Thyboe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2017	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Gastronomi Expressen ApS  
Hareskovvej 53  
2700 Brønshøj

CVR nr.: 27 56 42 59  
Stiftet: 31. december 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Søren Thyboe, Hareskovvej 53, 2700 Brønshøj

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for underholdnings- og restaurationsbranchen.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 897, og et overskud på tkr. 683 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.925.381</b>	<b>2.751</b>
Personaleomkostninger	1	-2.945.646	-2.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-73.839</u>	<u>-49</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>905.896</b>	<b>89</b>
Andre finansielle indtægter		5.674	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-14.901</u>	<u>-10</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>896.669</b>	<b>80</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-213.399</u>	<u>-25</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>683.270</u></b>	<b><u>55</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	150
Overført resultat		<u>283.270</u>	<u>-95</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>683.270</u></b>	<b><u>55</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	309.530	167
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>309.530</b>	<b>167</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	58.152	48
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>58.152</b>	<b>48</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>367.682</b>	<b>215</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		73.000	31
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>73.000</b>	<b>31</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.448	487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.058	158
Andre tilgodehavender		420.132	59
Periodeafgrænsningsposter		33.156	47
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>884.794</b>	<b>751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>736.547</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.694.341</b>	<b>1.282</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.062.023</b>	<b>1.497</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	471.748	189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>996.748</b>	<b>464</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.641	7
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>10.641</b>	<b>7</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag	210.492	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.495	431
Anden gæld	493.647	569
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.054.634</b>	<b>1.026</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.054.634</b>	<b>1.026</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.062.023</b>	<b>1.497</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>150.000</b>	<b>188.478</b>
Årets resultat	0	400.000	283.270
	<b>0</b>	<b>400.000</b>	<b>283.270</b>
Betalt udbytte	0	-150.000	0
	<b>0</b>	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>400.000</b>	<b>471.748</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>996.748</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.849.387	2.359
Pensioner	0	52
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	96.259	202
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.945.646</b>	<b>2.613</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>8</b>	<b>6</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.839	49
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>73.839</b>	<b>49</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	210.492	26
Regulering af udskudt skat	2.907	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>213.399</b>	<b>25</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	566.942	451
Tilgang i årets løb	216.567	116
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>783.509</b>	<b>567</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-400.140	-351
Årets afskrivninger	-73.839	-49
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-473.979</b>	<b>-400</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>309.530</b>	<b>167</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	58.152	48
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>58.152</b>	<b>48</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.152</b>	<b>48</b>



## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt hvor huslejeforpligtelsen for den uopsigelige periode udgør t.kr. 390.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for S.T.P.K Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.